
Регистрационный №  02812314233  
от 10.OS.2023

Комитет по охране объектов культурного наследия Кузбасса 
(Комитет по охране ОКН Кузбасса)

10 августа 2023 г.
П Р И К А З 

г. Кемерово
№ 174

О внесении изменений в приказ комитета 
по охране объектов культурного наследия 
Кемеровской области от 20.12.2017 № 198 
«Об установлении Порядка уведомления 

государственным гражданским служащим 
Кемеровской области - Кузбасса, замещающим 

должность государственной гражданской службы 
Кемеровской области -  Кузбасса в Комитете 

по охране объектов культурного наследия 
Кузбасса, представителя нанимателя 

о намерении выполнять иную оплачиваемую 
работу (о выполнении иной оплачиваемой работы)»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ комитета по охране объектов культурного наследия 
Кемеровской области от 20.12.2017 №2 198 «Об установлении Порядка уведомления 
государственным гражданским служащим Кемеровской области - Кузбасса, 
замещающим должность государственной гражданской службы Кемеровской 
области -  Кузбасса в Комитете по охране объектов культурного наследия Кузбасса, 
представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу 
(о выполнении иной оплачиваемой работы)» (в редакции приказа Комитета 
по охране объектов культурного наследия Кузбасса от 12.04.2021 № 125) 
следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с частью 2 статьи 14 Федерального закона от 27.07.2004 

№79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации 
п р и к а з ы в а ю :».

1.2. Уведомление о намерении выполнять иную оплачиваемую работу 
(о выполнении иной оплачиваемой работы), изложенное в приложении № 1 
к Порядку уведомления государственным гражданским служащим



2

Кемеровской области - Кузбасса, замещающим должность государственной 
гражданской службы Кемеровской области -  Кузбасса в Комитете 
по охране объектов культурного наследия Кузбасса, представителя нанимателя 
о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (о выполнении иной 
оплачиваемой работы), утвержденному приказом, изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на сайте «Электронный 
бюллетень Правительства Кемеровской области - Кузбасса» и на официальном 
сайте Комитета по охране объектов культурного наследия Кузбасса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. председателя Комитета Е.В. Каминская



3

Приложение 
к приказу Комитета по охране объектов 

культурного наследия Кузбасса 
от 10 августа 2023 г. № 174

«Приложение № 1 
к Порядку уведомления государственным 

гражданским служащим Кемеровской 
области - Кузбасса, замещающим должность 

государственной гражданской службы 
Кемеровской области - Кузбасса в Комитете 

по охране объектов культурного наследия 
Кузбасса, представителя нанимателя 

о намерении выполнять иную оплачиваемую 
работу (о выполнении иной оплачиваемой работы)

Председателю Комитета по охране объектов 
культурного наследия Кузбасса

от

(Ф.И.О., замещаемая должность)

Уведомление 
о намерении выполнять иную оплачиваемую работу 

(о выполнении иной оплачиваемой работы)

В соответствии с частью 2 статьи 14 Федерального закона от 27.07.2004 
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» 
я, государственный гражданский служащий Кемеровской области - Кузбасса 
(далее - гражданский служащий), уведомляю Вас о том, что намерен(а)
выполнять (выполняю) с «___»_________20____ г. по «___»_________20___ г.
иную оплачиваемую работу:

(сведения об иной оплачиваемой работе: должность, должностные обязанности, 

место работы, наименование и юридический адрес организации, Ф.И.О. руководителя организации, 

предполагаемое время и сроки для осуществления работы и др.)

Выполнение указанной работы не повлечет за собой конфликта интересов.



4

При выполнении указанной работы обязуюсь соблюдать требования, 
предусмотренные Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной 
гражданской службе Российской Федерации», а также служебный распорядок 
Комитета по охране объектов культурного наследия Кузбасса.

(дата) (подпись)
Регистрационный номер в журнале 
регистрации уведомлений о намерении 
выполнять иную оплачиваемую работу
(о выполнении иной оплачиваемой работы) __________________________

Дата регистрации уведомления «___ » _______________20___г.

(фамилия, инициалы гражданского (подпись гражданского служащего,
служащего, зарегистрировавшего зарегистрировавшего уведомление)

уведомление)
».

consultantplus://offline/ref=475908D05838AFF30FB6A5BE7025F592B3299FD7628D47A9F941D6FA0052770A9F5308121E47ED1C92DE223050yBc9G

